
-+-

Posudek vedoucího diplomové práce

Student: Bc. Škarvadová Kateřina
Téma práce: Správa barev na tiskovém zařaeniHP Latex 335

Bodol,é ohodnocení práce na základě jednotlirých kritérií:

aktivlta. iniciativa
samostalnost, invence

schopnost zorganizovat si pr,áci ke splnění časor,ého t,on,lhu

množstr,í q,konané praktické práce. z učnost. pečlivost

schopnost aplikovat studiem získané poznatk1,

rl,užití odbolné literatur1,,r,aalrující se k zadanému tématu

schopnost navrhnout experirnentáiní postup1, k řešení práce

zr,]ádnutí experimerrtálních rnetod. softu,al,orých aplikací apod.
sclropnost utř"ídit. zhodnotit a s.vstematicl,ry zpracoi.at získané t;isledlq,
s chopnost r,_vvodit zár,ěry,,

logická stavba pr,áce. plor,ázanost textu s obráz§,. tabulkami apod.

citace literatury
jazl,ková úroveň
grafická úprava a př-ehlednost

prezentace dat

kvalita obrázků

Dílčí hodnocení: B

Siovní hodnocení zamět'ené na splnění jednotlit;lch cílů, přínos práce a její celkor,ou úroveň:

Studentka pro splnění zadáni pr*ipraviia řadu systematických experimentů, které zahmovali
nastavení kaiibrace a charakterizaci inkjetor,ého tiskového zařizení. Kvalita práce je poznačená
jistým časori,m presem, a schilzí tak i porovnání výchozího stavu kalibrace a charakterizace
s nastaveními. které plovedla studentka během svých experimentů.
Studentka prokázala schopnost výsledky své práce systematicky utřídit a vyhodnotit. I díky tomu
sama přišla na jednu neshodu v nastavení při tisku testovacích obrazců, co vede k v.vhodnocení
původně nezamýšleného postupu. Získané výsledkyjsou přehledně vyhodnoceny a diskutován1,
a jSou v)rvozeny přirněřené závěry,
Práce je strukturována přehledně. relativně srozumitelným jazykem. s dobrou citací vlužité
1iteratur1. V textu je ovšem řada typo,erafickjch nedostatků a překlepů a pár drobných iaktických
nepřesností.

CeIkor e ltodnoe ení:

Závěrečná práce tsc. Kateřiny Škarvado,re.liru3" žadáni,
doporučuji ji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm C.

\i Pardubicích dne 1.9.2020

l#+

(mar.5)
4

J

2

3

J

4

J

4

4

4

5

4

J

1

J

,

lng. Ondrej Panák. Ph.D.

#


